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 Gea Norvegica Geopark IKS - innkalling til representantskapsmøte 
 
 
 
 
Ordførers innstilling 

1. Innkalling til representantskapskapsmøte i Gea Norvgica IKS 30.04.2026 tas til 
orientering. 

2. Skien kommunes representanter i representantskapet gis fullmakt til å stemme for 
forslag til vedtak i tråd med bystyrets signaler.  

 
Bakgrunn for saken 
Skien kommunes eierskapsmelding pkt. 3.4 annet ledd jf. pkt. 6.1 fjerde ledd angir at 
møteinnkallinger til representantskapsmøter i interkommunale selskaper (IKS) skal 
behandles av bystyret. 

 
 
Saksfremstilling 
Gea Norvegica Geopark IKS har til formål, gjennom en felles organisasjon, å tilrettelegge og 
forestå en god og informativ presentasjon av områdets geologiske naturarv. Dette omfatter 
også å vise sammenhenger mellom geologisk mangfold og betydningen dette har for 
menneskene i dag, i fortid og i framtid (herunder biologisk mangfold, miljøforhold, 
samfunnsutvikling, kultur, jordbruk, utnyttelse av geologiske naturressurser med mer. 

Representantskapet for Gea Norveegica IKS avholder møte torsdag 30.04.2026, kl. 12.00-
14.00, møtet avholdes i Geoparkens lokaler i Langesund gamle rådhus, Torget 20. Skien 
kommune har en eierandel på 9,63 % i selskapet. 

I interkommunale selskaper (IKS) er representantskapet selskapets øverste myndighet, jf. 
IKS-loven § 7. Det er i representantskapets møter Skien bystyre utøver sitt eierskap via sine 
valgte representantskapsmedlemmer. Fra Skien kommune sitter Kenneth Bergan (Krf) i 
representantskapet med Thorild Lunner Osdalen (H) og Oddbjørn Dahl (Frp) som 
varamedlemmer.  

Signy Gjærum (V) er varamedlem i selskapets styre. 

  

Representantskapet skal blant annet behandle årsberetning og regnskap. 



Sak 05/26 Årsberetning 2025 

Gea Norvegica Geopark har i 2025 hatt aktivitet innen blant annet undervisning, formidling, 
internasjonalt arbeid og bærekraftsrelaterte prosjekter. Året har vært preget av 
UNESCO‑revalidering, flytting til nye lokaler i Langesund, kystrydding (Rydd i Tide) samt 
formidling og publikumsturer. Beretningen påpeker at revalidering fra UNESCO som global 
geopark har vært noe av det viktigste oppdraget i 2025, endelig beslutning foreligger ikke 
enda, men det er gitt positive signaler. Selskapet trekker frem forutsigbar finansiering som 
viktig, spesielt knytte til kravene som stilles til en UNESCO Global Geopark. I 2026 ligger 
Geoparken innen i statsbudsjettet med 1 million kroner. 

Sak 06/26 Årsregnskap 2025 
Regnskapet viser et driftsresultat på kr. 640.928 samt et ordinært resultat på kr. 1.076.247. I 
2025 var driftsutgiftene på kr 7.899.127 mot budsjett 8.480.540, det foreslås at overskuddet 
for 2025 på kr 979.879 etter investering og avsetning til bundne fond tilføres 
disposisjonsfondet. Overføring av driftstilskudd fra eierne utgjorde kr 5.174.938, av dette var 
Skien kommune sin andel kr 498.350. 

  

  

  

Effekten av saken  

Perspektiv Negativ Nøytral Positiv Ikke 
relevant 

Konsekvens for klima på kort og lang sikt       x 

Konsekvens for miljøet på kort og lang sikt       x 

Økonomiske konsekvenser i et langt 
perspektiv       x 

Konsekvens for folkehelsen       x 

  

Ordførers vurdering og konklusjon 
Saken sendes bystyret til behandling. Det er i representantskapsmøter at Skien kommune 
utøver sitt eierskap, og det er ved behandling av møteinnkallingen bystyret har anledning til å 
instruere kommunens representanter i representantskapet. 

  

Referanser 
Lov om interkommunale selskaper (IKS-loven) 
Skien kommunes eierskapsmelding 

 
 
Vedlegg 
innkalling agenda og sakspapirer  Representantskaps møte Gea Norvegica Geopark IKS 
april 2026 
Selskapsavtale - Gea Norvegica geopark revidert 2024 
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